

Out Of Home Retail Media ApS

Ragnagade 7, 3. sal., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 23 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Out Of Home Retail Media ApS Ragnagade 7, 3. sal. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 44 23 36
	Stiftet: 24. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsførings- og reklamevirksomhed inden for retail samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.998 t.kr. mod 4.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet fusionerer med Out Of Home Media ApS i 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	24/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	4.997.770	4.103.565
1 Personaleomkostninger	-2.803.015	-2.358.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.951.429	-1.413.725
Driftsresultat	243.326	331.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.637	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-311.826	-263.843
Resultat før skat	-65.863	67.525
3 Skat af årets resultat	68.736	-39.152
Årets resultat	2.873	28.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.873	28.373
Disponeret i alt	2.873	28.373

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.378.910	13.009.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.378.910</u>	<u>13.009.537</u>
Deposita	127.963	186.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.963</u>	<u>186.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.506.873</u>	<u>13.196.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.963.814	2.312.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.485	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	197.736	497.848
Periodeafgrænsningsposter	9.765	77.372
Tilgodehavender i alt	<u>2.721.800</u>	<u>2.938.161</u>
Likvide beholdninger	653.331	646.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.375.131</u>	<u>3.584.772</u>
Aktiver i alt	<u>14.882.004</u>	<u>16.780.908</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	31.246	28.373
Egenkapital i alt	81.246	78.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	666.000	537.000
Hensatte forpligtelser i alt	666.000	537.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	0	7.625.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.718.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.343.793
Gældsforpligtelser	0	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.498	730.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.735.658	0
Anden gæld	826.352	590.884
Periodeafgrænsningsposter	340.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.134.758	2.821.742
Gældsforpligtelser i alt	14.134.758	16.165.535
Passiver i alt	14.882.004	16.780.908
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	24/11 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.724.703	2.327.371
Personalemkostninger i øvrigt	78.312	31.101
	2.803.015	2.358.472
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.923
Andre finansielle omkostninger	311.826	242.920
	311.826	263.843
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-197.736	-497.848
Årets regulering af udskudt skat	129.000	537.000
	-68.736	39.152
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	14.423.262	0
Tilgang i årets løb	320.802	14.423.262
Kostpris 31. december 2016	14.744.064	14.423.262
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.413.725	0
Årets afskrivninger	-1.951.429	-1.413.725
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.365.154	-1.413.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.378.910	13.009.537
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	28.373	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.873</u>	<u>28.373</u>
	<u>31.246</u>	<u>28.373</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	9.125.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>7.625.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.625.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.827 t.kr.	
Driftsinventar/materiel	11.379 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding ApS, CVR-nr. 35 52 05 97 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.